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 RE: ADDENDUM NO. 2 TO REQUEST 

FOR PROPOSALS (RFP) PACKAGE 
 
 DATED: 11/5/2020 

 
RFP 21012 
Beaver and Chalkyitsik Bulk Fuel System 
Upgrades Construction Manager/General 
Contractor (CM/GC) 

 
EMAIL TO:  All RFP recipients on record.  

 
The RFP Package is hereby clarified or changed as follows: 
 

Question and Answer 

 

1. Question:  Is the total budget is $860,000 for both villages is inclusive of both the Construction 
Manager and the General Contractor (Time and Materials) phases of this project. 

 

 Answer:  Yes, the budget includes all currently available funds for all time and materials associated 
with the construction and construction management by the contractor for both villages. 
 

2. Question:  Are there any Materials or Tanks that have been purchased with other funds and thus not 
included with the budgeted scope of this RFP 21012. 

 

Answer:  No 

 

3. Question:  What is the Critical Path should the fund not be enough to complete all outlined scope 
within the RFP 21012? 

 

Answer: Dispensing tanks for each community will be done first. Tank farm modifications and 
pipeline construction to the extent possible, prioritizing spill mitigation. 

 
 

All other terms and conditions remain the same. 
 
 

 END OF ADDENDUM 

 
Sincerely, 

 

                                                                             
Lois Lemus, 
Contracting Officer 
907-771-3909 
llemus@aidea.org 


